



## БҰЙРЫҚ

«11». 06. 2025 ж./г.  
Атырау қ.

## ПРИКАЗ

№ 09/08 - 188 о/п  
г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика  
Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73  
«Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін  
жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы»  
бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра  
национальной экономики Республики Казахстан №  
73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил  
осуществления деятельности субъектами  
естественных монополий»

### БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Утверждено приказом  
 ТОО "Атырауские тепловые сети"  
 № 188 от "11" 06 2025г.

Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.  
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Услуги по формированию, распечатке, доставке Единого платежного документа (ЕПД)	услуга	12	2 596,604	31 159,25	II-IV кв.
2	Товарный бетон М200	м3	60	50,00	3 000,00	
3	Электроды УОНИ 3	кг	3000	2,02	6 045,00	
4	Электроды УОНИ 4	кг	5000	1,89	9 450,00	
5	Электрод МР-3 ф3мм	кг	50	1,50	75,00	
6	Одноразовый костюм	шт	150	2,10	315,00	
7	Установка компрессора кондиционера Ваз-2170	услуга	1	50,00	50,00	
8	Заправка кондиционера фреоном	услуга	1	30,00	30,00	
9	Компрессор для кондиционера Ваз-2170(приора)	шт	1	147,00	147,00	
10	Сальники трубки кондиционера ваз-2170	шт	10	0,80	8,00	
11	Масло гидравлическое ВМГЗ	л	1000	2,00	2 000,00	
12	Масло Дизельное М10ДМ	л	1000	1,50	1 500,00	
13	Набор гайколомов FORCE 4шт	компл.	3	50,00	150,00	
14	Шпилька М10 1м	шт	10	1,10	11,00	
15	Гайка М10	шт	200	0,03	5,20	
16	Шайба М10	шт	200	0,02	4,00	
17	Письменный стол для офисной работы	шт	1	75,00	75,00	
18	Офисное кресло	шт	1	30,00	30,00	
19	Платяной шкаф двухдверный с двумя отсеками 70х200х40	шт	1	35,00	35,00	
20	Шкаф офисный (вверх три полки, низ с дверцами) 80х200х40	шт	1	34,00	34,00	
21	Алюминиевые радиаторы	шт	2	50,00	100,00	
22	Изготовление и установка жалюзи	услуга	4	35,00	140,00	
23	Сплит-система Almacom AVA ACTN-098TG с монтажом	шт	2	165,50	331,00	
24	Монтаж сплит системы + (инсталляция 5м)	услуга	1	85,00	85,00	
25	Принтер для печати	шт	1	100,00	100,00	
27	Труба Ст 20 (ГОСТ 10704-91) 720х8,0-1-ППУ ПЭ	м	96	230,00	22 080,00	
26	Труба Ст 20 (ГОСТ 10704-91) 530х8,0-1-ППУ ПЭ	м	192	220,00	42 240,00	
29	Труба Ст 20 (ГОСТ 10704-91) 273х8,0-1-ППУ ПЭ	м	120	58,00	6 960,00	
30	Отвод Ф720х8мм 90° ППУ ПЭ	шт	8	1 857,00	14 856,00	
31	Отвод Ф273х8мм 90° ППУ ПЭ	шт	8	194,00	1 552,00	
32	Комплект изоляции стыков КЗС(т), 720-1 (900) ППУ ПЭ	компл.	24	99,00	2 376,00	
33	Комплект изоляции стыков КЗС(т), 530-1 (710) ППУ ПЭ	компл.	10	84,00	840,00	
34	Комплект изоляции стыков КЗС(т), 273-1 (400) ППУ ПЭ	компл.	22	41,00	902,00	
35	Труба стальная Ф273х7мм	тн	2,7552	500,00	1 377,60	
36	Отвод стальной ф273х7мм	шт	4	57,60	230,40	

37	Фланцы Ф273мм	шт	4	19,00	76,00
38	Болты с гайками М20	шт	32	0,57	18,08
39	Ламинат офисный	м2	10	7,50	75,00
40	Теплорд подложка под ламинат	рулон	1	10,00	10,00
41	Плиты дорожные 3000х1750х200	шт	6	130,00	780,00
42	Плита перекрытия каналов тепловых сетей 1650х740х120 ус	шт	26	34,00	884,00
43	Вывеска	услуга	1	100,00	100,00
44	Изготовление и установка пластиковых окон	услуга	1	120,00	120,00
<b>ВСЕГО:</b>					<b>150 356,53</b>

Зам.Директора



Е. Н.Уразалиев

Зам.Директора



Ж.С Елемесов

Начальник ПТО



Е.М.Карпеков

Начальник ПЭО



М.Т.Шакиров

Начальник ОМТС



А.Д. Толенов